
【申込期日】 推薦／2月19日（月）、 FAX（0956-48-3722）右記QRコードより
前期／3月15日（金）、後期／3月27日(水)まで
※期日を過ぎてしまった場合はご連絡ください。

※一人暮らしの方で新しい住所がお決まりの場合は、以下の「新住所」欄に新しい住所もご記入ください。

■お支払い方法

※ゆうちょ銀行で払込みの場合は、後日払込用紙を送付いたします。分割（ローン）の場合は、手続きについてご連絡いたします。

■プリンターの配達について　
プリンターは、4月1日より順次メーカーから新住所（または現住所）への直送となります。予定日は、後日お知らせいたします。

■パソコンセットアップ講習会日時について ※パソコンおよび電子辞書はセットアップ講習会終了後にお持ち帰りいただきます。 （所要時間約1時間）

ご希望の開始時刻をご記入ください。（１０～17時の毎時開催） ■セットアップ講習会不要の方 お渡しは、

ご来店（お持ち帰り）予定日 3月28日～31日は、食堂2階

それ以降は生協店舗となります。

■講座については、オリジナル講座約款および個人情報保護方針に同意の上、上記商品を申し込みます。
　

オリジナル講座約款および個人情報保護方針をご確認の上、記名押印またはご本人署名をお願いいたします

インターネットでもお申し込みいただけます▶

3月30日

時

3月31日

時 月　　　　　日　

経営学部国際経営学科

地域創造学部公共政策学科

時 時

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

3月28日 3月29日

現金でお支払い 新入生サポートセンター/入学準備説明会にご来場の際またはご来店にてお支払いください。

クレジットカードでお支払い
ゆうちゅ銀行で払込み

分割（ローン）でお支払い

新入生サポートセンター/入学準備説明会にご来場の際またはご来店にてお手続きください。

購入予約明細書および払込取扱票を郵送します。1週間以内に払込みください。

大学生協ローンの手続き方法（手渡し/郵送）をお知らせします。1週間以内にお手続きください。
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合計金額

6,160円
980円

1,180円
1,320円
39,000円
23,000円

　無線ルーター　WRC-X1500GS

　USBメモリー　MFｰHSU3A32GBK

　無線マウス　M-DY12DBBK

　パソコン講座　※パソコン講座セットは、3,000円引きの20,000円（税込）で受講いただけます。

保護者様連絡先 ー　　　　　　　　　　ー 入試区分 推薦　　／　　前期　　／　　後期

新住所 〒

■お申し込みになる商品に○を記入ください。（また複数お求めの場合は数量をご記入ください）

ふりがな

現住所 〒

ふりがな

申込番号
1

１ｰA

2

２ｰA

3

３ｰA

4

学習用パソコン・電子辞書 申込書
【基本情報記入欄】

ふりがな 性別 男　　／　　女

新入生ご本人お名前 生年月日 年 　　　　　月　 　　　日　

学部学科

経営学部経営学科
新入生ご本人連絡先 ー　　　　　　　　　　ー

ふりがな
地域創造学部実践経済学科

保護者様お名前 続柄:

新入生メールアドレス 　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

5

価格（税込） 数量
176,130円
196,130円
188,630円
208,630円
170,630円
190,630円
14,800円

商品名
　パソコン　富士通LIFEBOOK　UH08　14インチ

　パソコン　富士通LIFEBOOK　UH08　14インチ　パソコン講座セット

　パソコン　ダイナブックdynabook　RCX

　パソコン　ダイナブックdynabook　RCX　パソコン講座セット

　パソコン　富士通LIFEBOOK　UH08　13.3インチ

　パソコン　富士通LIFEBOOK　UH08　13.3インチ　パソコン講座セット

　プリンター　ブラザー　DCPｰJ915N

　DVDドライブ　LDRｰPMJ８U２VBK 4,380円

　パソコンケース　BMｰIBNP13BK

　電子辞書　カシオ　AZ-SX9810

⾧崎県立大学佐世保校生活協同組合


